
 
 

UCHWAŁA NR XIX/101/25 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2, art. 235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/101/25 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

758 75814 0920 60 000,00  Wpływy z pozostałych odsetek 
750 75023 0940 12 000,00  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
750 75023 0950 7 500,00  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
750 75023 0970 5 400,00  Wpływy z różnych dochodów 
750 75095 4010  84 900,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem 84 900,00 84 900,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/101/25 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75075 4210 10 000,00  Zakup materiałów 
750 75075 4300 10 000,00  Zakup usług pozostałych 
750 75095 4010  20 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Razem 20 000,00 20 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2307


	UCHWAŁA NR XIX/101/25 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów i wydatków
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków

		2025-06-30T10:19:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




